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Wykonawcy

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,Przebudowa odcinka
ulicy Brata Zenona Zebrowskiego wraz z rondem im. Zbawiciela Swiata w Ostrotece”,
realizowanego w ramach zadania pn. ,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2569 W — od ul. Witosa do
ul. Goworowskiej”, prowadzonego w trybie podstawowym.

Zamawiajgcy: Miasto Ostroteka, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pézn. zm.),
przekazuje Wykonawcom wyjasnienie i zmiane tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 1 ,Czy nawierzchnia $cieralna pierscienia najazdowego ma by¢ wykonana z kostki
kamiennej surowo tupanej (nieregularnej) o wym. 15/17cm ?”

Odpowiedz: Zastosowac kostke kamienng surowo tupang o wymiarach 15/17cm.

Pytanie nr 2 ,W przedmiarze robét dot. ronda Zbawiciela Swiata oraz ul. B. Z. Zebrowskiego w poz.
33d.1.1.5 oraz poz. 35 d. 1.1.5 — Prosimy o podanie jakiego koloru ma by¢ kostka betonowa ? ,,

Odpowiedz: Kolorystyka nawierzchni z betonowej kostki brukowej:

- ciggi piesze grafitowo - czerwone skosy (kostka Holland fazowana) - ronda Zbawiciela Swiata poz.

35d.1.1.6
- droga rowerowa - czerwona (kostka Holland bezfazowa) - ronda Zbawiciela Swiata poz. 35 d.1.1.6
- pas dzielacy - zétta (kostka Holland fazowana) - ul B. Z. Zebrowskiego w poz. 33 d.1.5.

Pytanie nr 3 ,Jaki okres gwarancji obowigzuje na wykonane oznakowanie poziome cienkowarstwowe
i grubowarstwowe ?”

Odpowiedi: Gwarancja na oznakowanie poziome wynosi min. 1 rok dla malowania
cienkowarstwowego i 3 lata dla malowania grubowarstwowego.

Pytanie nr 4 ,W przedmiarze robdt dot. ronda Zbawiciela Swiata , na przejsciach dla pieszych jest
podana plyta ,ostrzegawcza” z wypustkami o wym.30x30x8cm 2é6fta natomiast w przedmiarze dot.
ul. B. Z. Zebrowskiego jest podana plytka z wypustkami ,inwalidka” o wym. 35x35x5cm zo6tta.
Prosimy o odpowiedz czy na obu odcinkach mozna zastosowac ten sam rodzaj ptytek betonowych tj.
ptytki betonowe ,inwalidki” z wypustkami 35x35x5cm kolor z6tty ?”

Odpowiedz: Tak nalezy ujednolici¢ ptytki wypustkowe do standardu jak na pozostatych przejiciach
dla pieszych w miescie Ostroteka tj. 35x35x5cm kolor z6tty.

Ponadto do opisu przedmiotu zamdéwienia wprowadza sie nastepujace zdanie o tresci : ,Zadanie
nalezy realizowac zgodnie z obowigzujgcym przepisami w tym zgodnie z art. 68 ust 3 ustawy z dnia
11 stycznia 2018 r. o elektromobilnosci i paliwach alternatywnych tj. zadanie objete zamdwieniem
winno byc¢ realizowane przez wykonawcow , ktérych taczny udziat pojazdéw elektrycznych lub



pojazdéw napedzanych gazem ziemnym we flocie pojazdéw samochodowych w rozumieniu art.
pkt 33 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. — Prawo o ruchu drogowym wynosi co najmniej 10%”

Pozostate warunki SWZ nie ulegajg zmianie.




